
 1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŢUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 604-02/10-01/16  

URBROJ : 2167/01-09/01-11-16 

Poreč-Parenzo, 10. siječanj 2011. 

 

 

Na osnovu članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča, 

broj 6/09) i članka 15. stavaka 1., 2. i 3. Odluke o dodjeli učeničkih i studentskih kredita i 

stipendija po socijalnom programu Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 7/10), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo  je, 10. siječnja 2011. godine, na 

prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu 

(KLASA: 604-02/10-01/15, URBROJ: 2167/01-04/01-11-8, od 05.01.2011.), donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se da je Morelato Luka odustao od studentskog kredita, te se briše iz Liste za 

dodjelu studentskih kredita na osnovi uspjeha, područje biomedicinskih i biotehničkih 

znanosti, više godine studija, klasa: 604-02/10-01/16, ur.broj: 2167/01-09/01-10-9 od 

16.12.2010. godine, na kojoj se za nalazio pod rednim brojem 8.  

 

2. Na osnovu kriterija određenih Odlukom o dodjeli učeničkih i studentskih kredita i 

stipendija po socijalnom programu Grada Poreča-Parenzo, umjesto Morelato Luke, 

pravo na studenski kredit na osnovi uspjeha ostvaruje Babić Ana, koja se na Listi  za 

dodjelu studentskih kredita na osnovi bodova, područje biomedicinskih i biotehničkih 

znanosti klasa: 604-02/10-01/16, ur.broj: 2167/01-09/01-10-10 od 16.12.2010. godine, 

nalazi  pod rednim brojem 3. 

 

3.  Na osnovu kriterija određenih Odlukom o dodjeli učeničkih i studentskih kredita i 

stipendija po socijalnom programu Grada Poreča-Parenzo, zbog ostvarivanja prava na 

studentski kredit na osnovi uspjeha Babić Ane, pravo na studentski kredit na osnovi 

bodova ostvaruje Šarić Edra, koja se na Listi  dodjelu studentskih kredita na osnovi 

bodova, područje društvenih i humanističkih znanosti i umjetničko područje, klasa: 

604-02/10-01/16, ur.broj: 2167/01-09/01-10-10 od 16.12.2010. godine, nalazi pod 

rednim brojem 11. 

 

4.  Na osnovi točke 2. ovog Zaključka mijenja se Lista za dodjelu studentskih kredita na 

osnovi uspjeha, područje biomedicinskih i biotehničkih znanosti, više godine studija, 

klasa: 604-02/10-01/16, ur.broj: 2167/01-09/01-10-9 od 16.12.2010. godine, na način 

da se pod rednim brojem 8. briše Morelato Luka i upisuje Babić Ana. 

 

5. Na osnovi točke 3. ovog Zaključka mijenja se Lista za dodjelu studentskih kredita na 

osnovi bodova, područje biomedicinskih i biotehničkih znanosti klasa: 604-02/10-



 2 

01/16, ur.broj: 2167/01-09/01-10-10 od 16.12.2010. godine, na način da se Babić Ana 

briše sa rednog broja 3., a pravo na studentski kredit na osnovi bodova ostvaruje Šarić 

Edra; time se smanjuje broj dodijeljenih kredita iz područja biomedicinskih i 

biotehničkih znanosti sa 3 na 2 i povećava broj dodijeljenih kredita iz područja 

društvenih i humanističkih znanosti i umjetničkog područja sa 9 na 10 kredita. 

 

6. Odbija se kao neosnovan prigovor Sanković Antonia, koji se na Listi za dodjelu 

studentskih kredita na osnovi uspjeha, područje društvenih i humanističkih znanosti i 

umjetničkom području, više godine studija, klasa: 604-02/10-01/16, ur.broj: 2167/01-

09/01-10-9 od 16.12.2010. godine, nalazi pod rednim brojem 1. 

 

7. Utvrđuju se: Konačna lista za dodjelu studentskih kredita u akademskoj 2010./2011. 

godini na osnovi uspjeha i Konačna lista za dodjelu studentskih kredita u akademskoj 

2010./2011. godini na osnovi bodova, u predloženom tekstu. 

 

8. Na osnovu Konačne liste za dodjelu studentskih kredita u akademskoj 2010./2011. 

godini na osnovi uspjeha, pravo na studentski kredit ostvaruju (dodjeljuje se 15 

kredita): 

- prva godina studija : 

 

1. Perišić Ingrid, 

2. Počanić Particia , 

3. Puniš Ugo, 

4. Radovan Anja, 

5. Rupenović Suzana, 

6. Smoković Valentina, 

7. Terzić Tea, 

 

- više godine studija :   

 

                                 8.   Babić Ana, 

                     9.   Fanjkutić David,  

                   10.   Kos Nikola , 

11.  Milutinović Ljiljana  

12.  Pranjić Stjepan , 

13.  Ritoša Andrea, 

14.  Sanković Antonio, 

15.  Veţnaver Aneta. 

 

9. Na osnovu Konačne liste za dodjelu studentskih kredita u akademskoj 2010./2011. 

godini na osnovi bodova, pravo na studentski kredit ostvaruju (dodjeljuje se 20 

kredita): 

- prva godina studija: 

 

1. Aleksić Stefan, 

2. Beraković Mladen, 

3. Boroš Maja, 

4. Bratović Ivan, 

5. Filipović Andrej, 

6. Lutvica Alen, 



 3 

7. Miljak Filip, 

8. Pašalić Ines, 

9. Pašalić Jelena, 

10. Perušo Marko Dino, 

11. Severac Josipa, 

12. Šarić Edra, 

13. Turković Matej 

 

- više godine studija: 

 

14. Heška Lea, 

15. Kadum Katarina, 

16. Kozić Miroslav, 

17. Orbanić Ante,  

18. Rimanić Sandra, 

19. Vekić Tara, 

20. Vidolin Josip. 

 

10. Sastavni dio ovog Zaključka su  Konačne liste za dodjelu studentskih kredita u 

akademskoj 2010./2011. godini, na osnovi uspjeha i na osnovi bodova. 

 

 

 GRADONAČELNIK 

               Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

     socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje, 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo -ovdje, 

3. Arhiva - ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


